
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 243

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:08:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2017

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2017 05:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2017 05:18:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2017 05:18:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero                    Razão Social                                       Valor                                       
Início Término 20170561      ARYANE DE A SILVA ME                        R$ 156.000,00                          
20/10/2017 17/10/2018
Resumo: Numero                    Razão Social                                       Valor                                       
Início Término 20170561      ARYANE DE A SILVA ME                        R$ 156.000,00                          
20/10/2017 17/10/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2017 05:24:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 PARECER JURIDICO INICIAL-assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 PARECER JURIDICO CONCLUSIVO-assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/243/numero-razao-social-valor-inicio-termino-20170561-aryane-de-a-silva-me-r-15600000-20102/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GaaISRi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HyhIZmO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O6o2T2f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fsjRXSG.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/11/2017 05:24:00 PARECER CONTROLE INTERNO-assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 FISCAL DE TRIBUTOS-ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 COTAÇÃO DE PREÇO-- ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 ATA-ASSINADA.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 EDITAL 078-2017-PP FOSSAS SEMED - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

06/11/2017 05:24:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 078-2017-PP FOSS... Baixar

06/11/2017 05:24:00 ANEXO II - MODELO A - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 ANEXO II - DECLARAÇÕES - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:24:00 20170561 LIMPEZA DE FOSSAS-ARYANE-ASSINADO-ASSI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FrSQBZd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jw4cVJY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rFy5B73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mbZ1YJV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ywXSAy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ia7VJXn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ExQx6ax.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iFqLZrW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1k19ehK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wrrpVCV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FK4JMQp.pdf

